PORTARIA N.º 10645, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

“Designa Servidores para a Composição de
Grupo de Trabalho de Implementação do
Regime de Previdência Complementar do
Município de Boqueirão do Leão”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Decreto Municipal nº 2226, de 17 de Agosto de 2021,
Resolve designar os Servidores Municipais Heloisa Zago, Representante do Regime
Próprio de Previdência Social, Suelen Cristina da Rosa, Representante do Setor de
Pessoal e Edward Nunes Machry, representante da Procuradoria Jurídica, para
compor o Grupo de Trabalho de Implementação do Regime de Previdência
Complementar do Município de Boqueirão do Leão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 17 de Agosto de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.